
Bruta acumulada Líquida acumulada
Bono de gestión y gratificación legal pagada en enero de 2024

(incluido en remuneración bruta y líquida acumulada)

Edmundo Dupré Echeverría

Gerente General

Bernardo Núñez Sandoval

Gte. de Tecnologías de la Información

Patricio González Aguilera

Gte. Comercial

Sergio Ghisolfo Lobos

Gte. Control Corporativo

Claudia Barrientos Guzmán

Gta. Finanzas y Administración

Francisco Zelaya Fehrman

Fiscal

OBSERVACIONES

* Comprende periodo de enero a septiembre, 2024

20.018.658

101.610.278

104.506.984

112.077.718

101.610.278 74.388.882

74.645.062

80.394.387

83.822.973

20.018.658

20.541.718

21.908.770

REMUNERACIONES GERENCIAS 2024 | SEPTIEMBRE

REMUNERACIONES GERENTAS Y GERENTES

176.442.250

101.610.278

33.586.552

20.018.658

132.921.260

74.504.103


