

REMUNERACIONES GERENCIAS 2024 | SEPTIEMBRE



REMUNERACIONES GERENTAS Y GERENTES

	Bruta acumulada	Líquida acumulada	Bono de gestión y gratificación legal pagada en enero de 2024 (incluido en remuneración bruta y líquida acumulada)
Edmundo Dupré Echeverría <i>Gerente General</i>	176.442.250	132.921.260	33.586.552
Bernardo Núñez Sandoval <i>Gte. de Tecnologías de la Información</i>	101.610.278	74.504.103	20.018.658
Patricio González Aguilera <i>Gte. Comercial</i>	101.610.278	74.645.062	20.018.658
Sergio Ghisolfo Lobos <i>Gte. Control Corporativo</i>	104.506.984	80.394.387	20.541.718
Claudia Barrientos Guzmán <i>Gta. Finanzas y Administración</i>	112.077.718	83.822.973	21.908.770
Francisco Zelaya Fehrman <i>Fiscal</i>	101.610.278	74.388.882	20.018.658

OBSERVACIONES

* Comprende periodo de enero a septiembre, 2024